
Årsklasse Lag Lag påmeldt i serien Arrangement Roller Trenere/Lagleder Mailadresse Rolle i håndballutvalget

2013 Minilag ? Våren 2020 Eirik Kahrs Vik eir-vik@online.no

2012 Minilag JG? ? Våren 2020 Trener Iselin Guldbrandsøy iselin_ilb@hotmail.com Rekrutteringsansvarlig

2011 J08 år Minilag Miniarr søndag 20/10 Trener Ida Hansen Bjelland?

Lagleder Tore Nesheim torenesheim@gmail.com

Katarina Kongsgården katarina_k86@hotmail.com

2010 J09 år J09-1 Kortbane Lagleder Anne Trovåg anne@jfcarlsen.no

J09-2 Kortbane Trener Jan Fredrik Carlsen mail@jfcarlsen.no Leder - Håndball

Trener Morten Riiser morterii@online.no Sporstlig utvalg

Håndballutvalget Lene Dahle lenedahle@hotmail.com Medlemsansvarlig

2009 J10 år J10-1 Kortbane 29. september Lagleder Annette Fromm fromm.annette@gmail.com

J10-2 Kortbane Trener Kari Kyrkjeeide kari.kyrkjeeide@yahoo.no

J11-2 Trener Mette Eide Hansen

Arrangementsansvarlig Elisabeth Skjefrås-Kvile elisabeth.skjefras.kvile@helse-bergen.no

Arrangementsansvarlig Jan Fredrik Mohn jfr-m@online.no

Håndballutvalget Camilla Brodahl c.larseen@gmail.com

2008 G11 år G11-1 23. november Trener Birte Berg-Olsen birte@keboglass.no Sporstlig utvalg

G11-2

2008 J11 år J11-1 14.09.2019 - sammen med J2007 Lagleder Jan-Fredrik Carlsen mail@jfcarlsen.no Leder - Håndball

J12-2 Trener Christine Skaar Ottesen christine.skaar-ottesen@live.no

2007 J12 år J12-1 14.09.2019 - sammen med J2008 Lagleder Beate Moan beate.moan@bergen.kommune.no

J13-3 Trener Kjell Martin Gilleshammer kjellmartink@yahoo.no Sporstlig utvalg

Trener Torstein Skage torstein@skage.as

Trener Stine Folkestad stinefolk@gmail.com Regionskontakt

2006 J13 år J13-1 15. desember Lagleder Nina Lønning lonning30@gmail.com

J13-2 Trener Lillian Halland lillian_halland@hotmail.com

J14-2 Trener Trond Ueland ueland@live.no

Trener Reidun Kolstad reidunkol@gmail.com

Trener Synnøve Skog synnoveskog@gmail.com

Håndballutvalget Håkon Andreas Bøe hab@kred.no Sporstlig utvalg

2001 Senior Dame, 6. div. Kvinner Sr 1, 6. div 3. november - sammen med J2005 Lagleder Heidi Herheim Eriksen heidi.herheim.eriksen@avinor.no

Trener Janne Kristin Ingebrigtsen janne-99@live.no

Lars Angell angell.moss@gmail.com Dommeransvarlig
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